Harmonogram finansowy zadan inwestycyjnych Programu Ochrony Srodowiska

nr zad.

ZADANIE

2009

2010

2011

2012

udziat
budzetu

Koszt
zadania

dofinan.

udziat
budzetu

Koszt
zadania

dofinan.

udziat
budzetu

Koszt
zadania

dofinan.

udziat
budzetu

Koszt
zadania

dofinan.

28

Budowa 7 indywidualnych
oczyszczalni §ciekow dla szkot
podstawowych w Kucharach
Koscienych, Biatg Panienskig,
Sigszycach, Rozalinie,
Grochowych, Dabroszynie,
Jaroszewicach Grodzieckich

6900

46000

39100

12000

80000

68000

11250

75000

63750

11250

75000

63750

29

Budowa 1 279 szt. oczyszczalni
przydomowych cdem
asenizowania pozostatych
Mi€jSCOWOSCi na terenie catg
gminy

90000

600000

510000

90000

600000

510000

90000

600000

510000

90000

600000

510000

34

Termomodernizacja budynku
Dom Nauczycidaw Rychwale

42750

285000

255000

RAZEM

139650

931000

804100

102000

680000

578000

101250

675000

573750

101250

675000

573750




